平成28年1月13日

各 位

会 社 名 株式会社 昭和システムエンジニアリング

代 表 者 名 代表取締役社長   尾 崎  裕 一

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ４７５２）

問 合 せ 先 管理本部 総務部長  藤村 和義

電話    03-3639-9051（代）

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成28年1月13日開催の取締役会において、本社移転を下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

1．新本社所在地

東京都中央区日本橋小伝馬町2－4（地番）

ＰＭＯ日本橋江戸通

2．移転時期

平成28年7月予定

3．移転の理由

業容の拡大に伴う人員増加に対応し本社機能の充実と効率的な組織運営を実現する

とともに、ＢＣＰの強化を図りセキュリティ設備を充実させ事業の更なる安定化と

経営の合理化を図る。

4．業績に与える影響

本件が平成28年3月期業績に与える影響は軽微であります。

以 上